
 UCHWAŁA Nr VI/53/2015

RADY GMINY SZEMUD 

z  dnia 27.03.2015 r.

W  sprawie  wstępnej  lokalizacji  nowych  przystanków  dla  autobusowej  komunikacji 
publicznej przy drodze powiatowej nr P1451.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20f Ustawy z dnia 21 marca 1985r 
o drogach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.U.  2013,  poz.  260 z  późn.  zm.)  Rada Gminy 
Szemud uchwala co następuje :

§ 1

Dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców Gminy Szemud wskazuje  się  wstępną lokalizację 
dwóch par nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej P1451 Łebno – 
Luzino  w  miejscowości   Zęblewo.  Wnioskowane  lokalizacje  przystanków  wskazano  na 
mapce informacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

1. „Zęblewo Rosochy” w dwóch kierunkach
2. „Zęblewo ul. Leśna” w dwóch kierunkach

§ 2

Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego w Wejherowie, celem ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz


